福岡口腔インプラント研究会・福岡歯科大学口腔インプラント学分野

学会ケースプレゼンテーション模擬試験

症例検討会のご案内

                                   福岡口腔インプラント研究会 施設長  城戸 寛史

福岡歯科大学インプラント科 准教授  加倉 加恵

拝啓 春寒の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

次回症例検討会は、4月１9日（日）に博多駅（博多口）に隣接する博多バスターミナル９階 12ホールで開

催いたします。以前ご案内から。プログラムの順番が変更になっております。ご確認をお願い致します。

参加されます先生は、4月 17日（金）までに当研究会のホームページの申込フォーム、または下記の QR

コードよりお申込み頂きますようお願い申し上げます。

それでは多くの先生の御参加をお待ちしております。                     敬具

＊ケースプレゼンテーション試験・学会発表・論文提出をご希望の先生は、事務局までご連絡頂きますようお願い致します。

 受験される先生は必ず発表をして頂きます。

 ６月７日に発表ご希望の場合は３月末までに症例を添えてご連絡下さい。

記

日 時： 令和 8 年４月１９日（日）  9:30～

会 場： 福岡市博多区中央街２番１号 博多バスターミナル９階１２ホール

参加費： 会員 2,000円 衛生士会員 1,000円  会員外 3,000円

申込先： 研究会ホームページ URL http://2013fira.com/             お申込 QRコード

申込フォーム URL       http://2013fira.com/oubo/

   締切り： ４月 １７日（金）までに

・・・・・・・・・・・・・・プログラム・・・・・・・・・・・・・・

9:00 ～   受付開始                                        （敬省略）

9:30 ～ 9:50  学会ケースプレゼンテーション試験 報告

「下顎左側第二大臼歯欠損に対しインプラント補綴を行った１症例」

福岡歯科大学咬合修復学インプラント学分野    高柳 翔

 9:55 ～ 10:15  学会ケースプレゼンテーション試験 報告

        「下顎左側第二小臼歯欠損部にインプラント治療を行った 1症例 」

 医療法人憲清会 さとう歯科クリニック 佐藤 宏憲

10:20 ～ 10:40  学会専門医試験 報告

               「上顎無歯顎欠損に対してインプラント治療を行った 1症例」

  しのざき歯科医院   篠﨑 陽介

10:45 ～ 11:05  模擬学会ケースプレゼンテーション試験

        「下顎左側第一大臼歯欠損に対してインプラント治療を行った１症例」

鶴田歯科医院  初田 星菜

11:10 ～ 11:30  模擬学会専門医試験

                                           鶴田歯科医院  鶴田 博文

11:40 ～ 12:40 講演

        「 歯科医療と AI」

                             福岡歯科大学咬合修復学インプラント学分野  柳  束

次回症例検討会 2026年 4/19 ・６/7 ・ 8/9  博多バスターミナル９F  12ホール)

10/25, 12/20 （場所未定）

 ❀当日連絡先

一般社団法人福岡口腔インプラント研究会 事務局     070－1944－6575（冨岡）

http://2013fira.com/
http://2013fira.com/oubo/